

BASIN KUPÖRLERİ

30 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan

açıklamaya göre Kasapoğlu, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi.



Öğrencilerin burs-kredi ödemeleri başladı

■ **GENÇLİK ve Spor Bakanını Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhünamesini

onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhünamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödeme-

si yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek.

BURS ÖDEMELERİ HESAPLARA YATIRILYOR



GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet

Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhünamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi.

531 BİN 468 ÖĞRENCİNİN HESABINA ÖDEMELER YATIRILYOR

Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhünamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

T.C. KİMLİK NUMARASININ SON HANESİNE GÖRE

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek.

İHA



Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı

Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kasapoğlu, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhünamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhünamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye

burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına

yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. (AA)





Üç aylık burs-krediler hesapta

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı

BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan

öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti. Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek.



GSİM TURNUVASINDA 12 TAKIM YARIŞIYOR

Gerede Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından "Evinin Sultanları" voleybol turnuvası 12 takımın katılımı ile gerçekleştiriliyor.
Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



GSİM TURNUVASINDA 12 TAKIM YARIŞIYOR

Gerede Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından "Evinin Sultanları" voleybol turnuvası 12 takımın katılımı ile gerçekleştiriliyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı projesi olan "Evinin Sultanları" voleybol turnuvası Gerede Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Gerede **Kız Yurdu** ve Gerede Meslek Yüksel Okulu öğrencileri ile birlikte Gerede Meslek Yüksekokulu'nun spor salonunda devam ediyor.

Kıyasıya rekabet karşılaşmaları ile süren ve 12 takımın mücadele ettiği turnuva bir hafta sürdü.

Final maçının oynanmasının ardından turnuva bugün sona erecek ve ödüller sahiplerini bulacak.

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



Burs-kredi ödemeleri başladı

**Gençlik ve Spor
Bakanı Meh-
met Muharrem
Kasapoğlu,**
531 bin 468
öğrenciye
toplam 1 milyar
428 milyon
657 bin lira
ödenen olan
üç aylık burs-
kredi ödemeler-
inin hesaplara
yatırılmaya
başlandığını
açıkladı.



Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütname-sini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onayla-yan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti. Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek.

MASA TENİSİNDE MADALYALAR SAHİBİNİ BULDU



Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün faaliyet programında yer alan #GSBYurtlararası Sportif Etkinlikler kapsamında İl Müdürlüğü koordinesinde Tokat Çok Amaçlı Spor Salonunda düzenlenen Masa Tenisi il birinciliği müsabakaları tamamlandı.

Final müsabakalarının devamında düzenlenen tören ile kategorilerinde dereceye giren sporcuların madalyalarını; Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Kültür ve Sosyal Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Nafi Demir beraberinde Masa Tenisi İl Temsilcisi Abdullah Gürbüz ile birlikte takdim ederek, katılımlarından dolayı tüm sporcularımıza teşekkürlerini ifade ederek, İlimizi Bölge Şampiyonasında temsil edecek olan

gençlerimize başarılar dilediler.

- İl Birinciliği Sıralaması
Kadınlar Kategorisi
1.Sibel Camcı - Tokat **Kız Öğrenci Yurdu**
2.Dilruba Şafak - Ballica **Kız Öğrenci Yurdu**
3.Fatmanur Karadağ - Gülsüm Ana **Kız Öğrenci Yurdu**
4.Yeşim Şahinol - Mehmet Emin Tokadi **Kız Öğrenci Yurdu**
Erkekler Kategorisi
1.Hüseyin Sena Ergün - Aydoğan Aydın **Erkek Öğrenci Yurdu**
2.Gökdeniz aydoğdu - Niksar **Erkek Öğrenci Yurdu**
3.Mehmet Akif Doğan - Plevne **Erkek Öğrenci Yurdu**
4.Muhammet Ali Çetintaş - Aydoğan Aydın **Erkek Öğrenci Yurdu**

Haber: Bekir Binbaş





SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ANILDI

Gevher Nesibe **Öğrenci Yurdu**'nda Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı düzenlendi. Gevher Nesibe **Öğrenci Yurdu**'nda 1915 Çanakkale Savaşı Şehit ve Gazi Yakınları Yardımlaşma Derneği tarafından Sarıkamış Şehitlerini Anma programı düzenlendi. Programı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı ile İl Millî Eğitim Müdürü Ayhan Teltik birlikte katıldı. Şiir dinletisi, Sarıkamış Türküleri ve Sarıkamış adlı tiyatro gösterisinin yapıldığı programın akabinde İl Müdürü Kabakçı ve Teltik, programda emeği geçenlere teşekkür belgesi takdim etti.

HABER MERKEZİ



Ereğli Yurdu şampiyonluğa ulaştı Masada işi bitirdiler!

2022-2023 sezonu Yurtlar Arası Erkekler Masa Tenisi İl Birinciliği müsabakaları 6 yurdun katılımı ile tamamlandı.

Yurtlar arası spor müsabakalarında 3 dalda şampiyon olan Alaplı Yurdu'na bu kez kupa kaptırmadılar, taviz vermediler. Bu kez Ereğli kazandı. Masa Tenisi müsabakalarında büyük çekişmeye sahne olan maçların ardından Ereğli Yurdu şampiyon oldu.

MASA TENİSİ MÜSABAKALARI ÇEKİŞMELİ GEÇTİ

Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda dereceye giren takımlara ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Süleyman Sipahi tarafından verildi.

MASADA İŞİ BİTİRDİLER

Ereğli **Erkek Yurdu** birbirinden güçlü ve kaliteli rakipleri arasında sporcuların başarılı performansıyla masada işi bitirdi, mutlu sona ulaşıp kupanın sahibi oldu.

DERECEYE GİREN YURLAR

- 1.Ereğli **Erkek Yurdu**
- 2.Ereğli Uzun Mehmet **Erkek Yurdu**
- 3.Çaycuma **Erkek Yurdu**
- 4.Zonguldak **Erkek Yurdu** (*Haber Merkezi*)

800 kişi kapasiteli yurt büyük bir rahatlama getirecek Zonguldak'ın gözü bu binada!

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesine faaliyete geçecek olan ve BEÜ öğrencilerinin barınacağı Hatice Turhan Sultan Yurdu inşaatında son aşamaya gelindi. Ocak

2023'te açılması planlanan Hatice Turhan Sultan Yurdu'nda incelemelerde bulunan Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan Yüksel, yüklenici firma yetkililerinden bilgi aldı. İncivez Mahallesi

Çaybaşı Sokak'ta yapılan Hatice Turhan Sultan Yurdu tamamlandığında 800 öğrenci aynı an da barınabilecek.

**AÇILACĞI GÜN
SABIRBIZLIKLA BEKLENİYOR**

4 kişilik odalarda banyo,

tuvaletlerin yanı sıra yatak ve öğrencilerin rahat ortamda ders çalışabilecekleri masalar yer alıyor. Son model teknoloji ile donatılan Hatice Turhan Sultan **Öğrenci Yurdu** için geri sayım başladı. **(Haber: Ender Yüksel)**





Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

ANKARA (DHA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, yaptığı yazılı açıklama

lamada, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını belirtti. Sisteme dahil

olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira

ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerinin, TC Kimlik numarasının sonu '0 ve 2' olanlara 29 Aralık'ta, '4 ve 6' olanlara 30 Aralık'ta, '8' olanlara ise 31 Aralık'ta ödeneceği belirtildi.





Uşak'ta öğrenciler finaller öncesi stres attı

■ **UŞAK'TA** KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, yaklaşan finaller öncesinde düzenlenen "Biz bize moral akşamları" programı ile stres attı. Etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü temsilcileri, yurt yetkilileri ve öğrenciler katıldı. Çeşitli ikramların da verildiği eğlence programı yaklaşık 3 saatlik eğlencenin ardından son buldu.



KYK BURSLARI hesaplara geçti

■ **KREDİ** ve Yurtlar Kurumu (KYK) bursları ve öğrenci kredileri, dün hesaplara yatırılmaya başlandı. Ön lisans ve lisans öğrencilerine geriye dönük olarak 3 aylık burs ödemesi yapılacak. Öğrenciler banka kartlarıyla ATM'lerden ücretlerini çekebilecek. Kararla öğrenciler 3.750 lira toplu ödeme alacak.



Burs ödemeleri başladı

2022-2023 öğretim yılı için öğrencilere üç aylık burs-kredileri yılbaşından önce ödenmeye başlandı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin TL ödeneceğini açıkladı. Ekim, Kasım, Aralık aylarına yönelik 850 TL üzerinden yapılacak burs-kredi ödemeleri, TC Kimlik numarasının sonu '0' ve '2' olanlar 29 Aralık'ta, '4' ve '6' olanlar 30 Aralık'ta, '8' olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. DHA





Üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Bakan Kasapoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatınlmaya başlandığını belirtti. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti. Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerinin, TC Kimlik numarasının sonu '0 ve 2' olanlara 29 Aralık'ta, '4 ve 6' olanlara 30 Aralık'ta, '8' olanlara ise 31 Aralık'ta ödeneceği belirtildi. (DHA)

Öğrencilere, Atkı, Bere ve Eldiven Dağıtıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan "Isıtan Eller Projesi" kapsamında Karabük'teki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri başta olmak üzere Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanları ile Gençlik Merkezi Gönüllülerinin katkılarıyla alınan atkı, bere ve eldivenden oluşan hediye paketleri Ovacuma köyünde bulunan ilkokul ve ortaokul öğrencilerine düzenlenen programda dağıtıldı. Programa; Karabük



Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş, Şube Müdürü İhsan Parlak, **KYK Yurt**

Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkesin, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Programa katılan İlçe Milli Eğitim

Müdürü Hasan Gümüş yaptığı açıklamada, "Ovacuma köyünde bulunan okulumuzdaki öğrencilerimizi okullarında ziyaret ederek öğrencilerimizin tamamına hazırlanmış oldukları atkı, bere ve eldivenden oluşan hediye paketi dağıtarak çocuklarımızın içini ısıtan, **KYK yurtlarındaki** gençlerimizi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelini ve Gençlik Merkezi gönüllülerini yürekten tebrik ediyorum. Bu anlamlı organizasyonu gerçekleştiren ve programa katılarak öğrencilerimize hediye paketlerini takdim eden Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven Beye ve ekibine de Safranbolu eğitim ailesi adına şükranlarımızı sunuyorum." dedi. **(Nurettin Acar)**



Üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

■ **Gençlik ve Spor Bakanı** Mehmet Muharrem **Kasapoğlu**, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi.

Sisteme dahil olarak ilk defa

burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. AA

Öğrencilerin üç aylık burs-kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.



Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başlandığını bildirdi.

Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti.

Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak burs-kredi ödemelerini, TC Kimlik numarasının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. **AA**

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ FİNALER ÖNCESİ STRES ATTI



Uşak'ta **KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, yaklaşan finaller öncesinde düzenlenen "Biz bize moral akşamları" programı ile stres attı..**

Uşak Üniversitesi'nde okuyan öğrenciler katıldı. Düzenlenen ve Mehmet Hacim Erkek Yurdu'nda kalan öğrenciler için yaklaşan finaller öncesinde stres alma amacıyla "Biz bize moral akşamları" etkinlikleri oluşturuldu. Etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü temsilcileri, yurt yetkilileri ve öğrenciler katıldı. Düzenlenen gecede öğrenciler için yemek verilirken çalınan her çeşit yöreye ait türkülerle de öğrenciler kendi yörelerinin danslarını etti. Çeşitli ikramların da verildiği eğlence programı yaklaşık 3 saatlik eğlencenin ardından son buldu. (HASAN BALTA)



UŞAK

Üniversiteliler finaller öncesi STRES ATTI



Köksal Kılınç UŞAK İHA

Uşak Üniversitesinde okuyan ve Mehmet Hacim **Erkek Yurdun-da** kalan öğrenciler için yaklaşan finaller öncesinde stres atma amacıyla "Biz bize moral akşamları" etkinlikleri oluşturuldu. Etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü temsilcileri, yurt yetkilileri ve öğrenciler katıldı. Düzenlenen gecede öğrenciler için yemek verilirken çalınan her çeşit yöreye ait türkülerle de öğrenciler kendi yörelerinin danslarını etti. Çeşitli ikramların da verildiği eğlence programı yaklaşık üç saatlik eğlencenin ardından son buldu.



DERS ARASI ÖRGÜ MOLASI

Düzce Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler boş zamanlarında örgü örmeyi öğreniyor. Öğrencilere ders dışı boş zamanlarını değerlendirmeleri için yurt içerisinde, akşamları ve hafta sonları Öğretici Fatime Yanık tarafından kurs veriliyor. Örücülüğü tanıyıp öğrenen gençler, aynı zamanda yurttaki kalanlarla kaynaşiyor. m İHA



ÖĞRENCİLERE 1 MİLYAR 428 MİLYON 657 BİN TL BURS-KREDİ ÖDEMESİ BAŞLADI

2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan Ekim, Kasım ve Aralık aylarına ait üç aylık burs-kredileri yılbaşından önce ödenmeye başlandı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan Ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi.

Bakan **Kasapoğlu**, sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin

kredileri hesaplarına yatırılmaya başlandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022-2023 öğretim yılı için burs-kredi başvurusu yaparak taahhütnamesini onaylayan öğrencilere öğretim yılı başı olan Ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredilerinin öğrencilerin hesaplarına 29 Aralık itibarıyla yatırılmaya başladığını bildirdi.

Bakan **Kasapoğlu**, sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnamesini onaylayan öğrencilerden 222 bin 461 öğrenciye burs, 309 bin



007 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, böylelikle 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657

bin TL ödeneceğini kaydetti. Ekim, Kasım, Aralık aylarına yönelik 850 TL üzerinden yapılacak burs-kredi ödemeleri. TC Kimlik numara-

sının sonu "0 ve 2" olanlar 29 Aralık'ta, "4 ve 6" olanlar 30 Aralık'ta, "8" olanlar 31 Aralık'ta alabilecek. Hbr-Avse Köksal



531 BİN 468 ÖĞRENCİNİN ÜÇ AYLIK BURS-KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödenecek olan üç aylık burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını duyurdu. Sisteme dahil olarak ilk defa burs-kredi başvurusunda bulunan ve taahhütnameyi onaylayan 222 bin 461 öğrenciye burs, 309

bin 7 öğrenciye ise kredi ödemesi yapılacağını açıklayan Kasapoğlu, 531 bin 468 öğrenciye toplam 1 milyar 428 milyon 657 bin lira ödeneceğini kaydetti. Ekim, kasım, aralık aylarına yönelik 850 lira üzerinden yapılacak ödemeleri, TC numarasının sonu '0 ve 2' olanlar dün, '4 ve 6' olanlar bugün, '8' olanlar ise yarın alabilecek.

Burs-kredi ödemeleri hesaplara yatırılıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, burs-kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Gençler, her anınızda olduğu gibi yeni yıla sayılı günler kala da yanınızdayız. Bu yıl GSB burs ve öğrenim kredisi almaya hak kazanan öğrencilerimizin ödemeleri hesaplara yatmaya başladı. GSB ailemize tekrar hoş geldiniz." ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)

